
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

22.12.2021 № B-2594

О результатах Международного конкурса для детей по воспитанию здорового образа жизни «Здоровый 
образ жизни - мой выбор!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Говорунова Наталья Николаевна ДП-2594-156528 от 19.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для детей по воспитанию здорового образа жизни «Здоровый образ жизни - мой выбор!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Евстифеева 
Анастасия 
Николаевна

Евстифеева Светлана 
Иннокентьевна Мы - за здоровый образ жизни 2 место ДП-2594-

153975

2 Прохорова 
Марина

Толстякова Мария 
Степановна "Папа, мама, я - спортивная семья" 1 место ДП-2594-

154575

3 Крыкпаев Ярослав Крыкпаева Елена 
Евгеньевна Весёлая поездка 2 место ДП-2594-

154784

4 Туголукова Алена 
Андреевна

Калинина Любовь 
Викторовна Здоровый образ жизни-мой выбор 3 место ДП-2594-

154941

5 Люкин Данил 
Владимирович

Калинина Любовь 
Викторовна Чистота -залог здоровья 1 место ДП-2594-

155109

6 Пинаев Евгений Калинина Любовь 
Викторовна Здоровый образ жизни-мой выбор 3 место ДП-2594-

155110

7 Болина Даша Криницина Елена 
Николаевна "Здоровье это Я" 1 место ДП-2594-

155350

8 Коллективная 
работа 5 "В" класс

Белозерова Анастасия 
Дмитриевна, 
Тарасенко Ольга 
Николаевна

Здоровье - твое богатство 3 место ДП-2594-
155580



9 Болина Даша Криницина Елена 
Николаевна "Я и спорт" 1 место ДП-2594-

156014

10 Тихомирова Дарья Левенец Наталья 
Юрьевна Я выбираю СПОРТ! 1 место ДП-2594-

157017

11 Группа " 
Почемучки"

Киселева Анна 
Михайловна "Я здоровым быть хочу!" 1 место ДП-2594-

157224

12 Лопатина Кира Фёдорова Марина 
Николаевна

Нам не нужен торт, нужны солнце, 
витамины, спорт! 1 место ДП-2594-

157698

13 Карпенко Степан Скажутина Галина 
Вениаминовна Рисунок: "Мой любимый вид спорта" 2 место ДП-2594-

157702

14 Рогова Дарья Руденко Марина 
Ивановна В движении - жизнь! Парад Победы. 1 место ДП-2594-

157780

15 Филиппова Алёна Сидоренко Светлана 
Валерьевна Олимпиада!Спорт! 2 место ДП-2594-

157783

16 Шевченко Мирра Анисимова Ирина 
Геннадьевна

Наша семья за здоровый образ 
жизни! 1 место ДП-2594-

157868

17 Крупица 
Златислава

Анисимова Ирина 
Геннадьевна ГТО - это твой выбор! 1 место ДП-2594-

157872

18 Гончаренко 
Тамара

Никитина Светлана 
Васильевна "Быть здоровым хорошо" 3 место ДП-2594-

157938

19 Лыжина Ксения Маркосова Надежда 
Игоревна "Мы за здоровый образ жизни!" 2 место ДП-2594-

157964

20 Баженова 
Виктория

Величко Алла 
Викторовна Я за ЗОЖ 2 место ДП-2594-

158104

21 Нуралиева 
Милана

Баженова Анастасия 
Викторовна Быть здоровым-это круто 1 место ДП-2594-

158105

22 Кудрявцева 
Мария

Савченко Оксана 
Викторовна Мы за ЗОЖ 1 место ДП-2594-

158175

23 Римма Суяргулова Римма Суяргулова здоровый образ жизни 3 место ДП-2594-
158297

24 Михайлова Ксения Яковлева Нина 
Александровна Я выбираю жизнь 1 место ДП-2594-

158556

25 Ременюк Костя Ременюк Анастасия 
Андреевна "Я выбираю спорт!" 1 место ДП-2594-

158579

26 Мохчогоров Пётр Колесова Илана 
Григорьевна Здоровый образ жизни - мой выбор 1 место ДП-2594-

158580

27
Галина 
Геннадьевна 
Ткаченко

Галина Геннадьевна 
Ткаченко стиль жизни здоровье 1 место ДП-2594-

158786

28 Лушкин 
Александр

Асмаева марина 
Шамильевна в здоровом теле здоровый дух 1 место ДП-2594-

158841



29 Подготовительная 
группа "Улыбка"

Ирина Владимировна 
Погребняк Здоровый образ жизни - туризм 1 место ДП-2594-

159115

30 Капустина Полина Ильина Татьяна 
Юрьевна Горные лыжи 1 место ДП-2594-

159123

31 Короткина 
Валерия

Мельникова 
Маргарита 
Николаевна

Каждый день по утрам делаю 
зарядку... 1 место ДП-2594-

159345

32 Зима Арина Меркулова Оксана 
Васильевна "Здоровье это богатство" 1 место ДП-2594-

159381

33

Детское 
объединение 
"Настольный 
теннис"

Татьяна Михайловна 
Гусева Любимая игра 3 место ДП-2594-

159455

34 Федосеева 
Анастасия

Александрова Елена 
Юрьевна

"Способы исполнения игры на 
гитаре и его различные виды" 
(вальс).

1 место ДП-2594-
159592

35 Абдусаламова 
Амина

Комарницкая 
Светлана Григорьевна Правильное питание-залог здоровья. 2 место ДП-2594-

159656

36 Абдусаламова 
Амина

Комарницкая 
Светлана Григорьевна Правильное питание-залог здоровья. 2 место ДП-2594-

159657

37
Желтухина 
Ксения 
Александровна

Кукушкина Екатерина 
Викторовна Здоровый образ жизни-мой выбор 2 место ДП-2594-

159891

38 Ахременко 
Матвей

Сарычева Ирина 
Владимировна,Конкина 
Елена Сергеевна

Наша веселая спортивная семья 1 место ДП-2594-
160103

39 Ахременко Иатвец
Сарычева Ирина 
Владимировна,Конкина 
Елена Сергеевна

Моя веселая спортивная семья 1 место ДП-2594-
160104

40 Курс Константин Стаменкова Юлия 
Алексеевна Кто сильнее 1 место ДП-2594-

160466

41 Бабушкина Юлия Пантелеева И.Н. Мы за здоровый образ жизни 2 место ДП-2594-
160483

42 Вилисова 
Ангелина Пантелеева И.Н. Мы за здоровый образ жизни 1 место ДП-2594-

160485

43 Климова 
Екатерина Пантелеева И.Н. Мы за здоровый образ жизни 1 место ДП-2594-

160486

44 Кузьминых 
Виктория Пантелеева И.Н. Мы за здоровый образ жизни 2 место ДП-2594-

160487

45 Орехова 
Елизавета Пантелеева И.Н. Мы за здоровый образ жизни 1 место ДП-2594-

160494

46 Васенина 
Анастасия

Гришина Мария 
Александровна "Осень к нам спешит" 3 место ДП-2594-

160537



47 Беляева Софья Морозова Наталья 
Анатольевна «Нам мороз не страшен!» 3 место ДП-2594-

160550

48 Ильясов Данис Сайфиева Алина 
Минтимеровна Лыжный спорт 1 место ДП-2594-

160595

49 Зносок Платон Стаменкова Юлия 
Алексеевна Самый меткий 2 место ДП-2594-

160779

50 Медведева 
Анастасия

Стаменкова Юлия 
Алексеевна Физкульт-ура! 1 место ДП-2594-

160780

51 Афанасьев Иван Стаменкова Юлия 
Алексеевна Прямо в кольцо 1 место ДП-2594-

160781

52 Ушанова Мария Стаменкова Юлия 
Алексеевна "Берёзка" 2 место ДП-2594-

160782

53 Спиридонов 
Дарья

Нестерина Ирина 
Юрьевна Символ мудрости 1 место ДП-2594-

160794

54 Илларионова 
Анастасия

Нестерина Ирина 
Юрьевна полет 1 место ДП-2594-

160795

55 Слюсарь Варвара Саркисьян Татьяна 
Ильясовна Спорт-мой лучший друг 1 место ДП-2594-

160913

56 Стаменкова 
Елизавета

Опидович Светлана 
Евгеньевна Мама, пап и я - туристская семья 1 место ДП-2594-

160981

57 Басария Эмилия Косова Елена 
Викторовна Мой выбор 2 место ДП-2594-

161033

58 Шаманина Полина Логинова Тамара 
Сергеевна "Я прививок не боюсь!" 1 место ДП-2594-

161111

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


